iy

_ GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
—

Institucion: PROMESE/CAL

DIRECCION GENERAL DE ETICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL
Creada mediante Decreto No. 486-12, de fecha 21 de agosto 2012

Registro Comisién de Etica Publica (CEP)
DATOS GENERALES DE LA INSTITUCION Y MIEMBROS DE COMISION DE ETICA PUBLICA

Cantidad de Servidores: 512

A DOMINICANA

DIRECCION GENERAL DE ETICA
EINTEGRIDAD GUBERNAMENTAL

Teléfonos/Fax: 809-518-1313 xt. 1000 /

Titular de la institucion: Ing. Rafael Adolfo Pérez de Ledén

Sector Gubernamental: Salud

Pagina Web: www.promesecal.gob.do

Cargo del Titular: Director General

Direccion: Ave. Charles de Gaulle,
Ciudad Salud

Fecha de la Conformacion: 03 julio 2019

No. Nombre

Cargo institucional

Departamento

Cargo en CEP Teléfonos

Correo Electronico

NPT Comentarios
institucional

1 Maria de los Angeles Rodriguez

Enc. de la OAl

Oficina de Acceso a la Informacion

SECRETARIA 809-518-1313 xt. 1032

rodriguez.maria@promesecal.gob.do

2 Janeirys Alt. Sanchez Ortiz

Auxiliar Administrativa

Direccion de Recursos Humanos

COORD. EDUCACION 809-518-1313 xt.1223

sanchez.janeirys@promesecal.gob.do

3 Richard Cuevas

Electricista

Division De Mejora Y
Acondicionamiento Fisico

809-805-2042
829-785-8583

COORD. CONTROL
ADM.

cuevas.richard@promesecal.gob.do

4 Valentina Sanchez Pérez

Asistente Administrativa Il

Direccion Juridica

COORD. GENERAL 809-518-1313 xt. 1170

sanchez.valentina@promesecal.gob.do

5 | Genesis Cristina Otanez Guzman

Asistente Administrativa |

Direccion De Farmacias Del Pueblo

COORD. DE ETICA 809-518-1313 xt. 1084

otanez.genesis@promesecal.gob.do

6 Sandy Smaly Rivera Amparo

Auxiliar De Almacén

Departamento Almacén General De
Insumos Para La Salud

APQOYO DE ETICA 809-713-3098

No tiene correo

sandyriveramparo@hotmail.com R
institucional

7 Bemelin Gabriela Morel Rosario

1 Isaura Carolina Pefia Confesor

Secretaria Il

Secretaria de Comunicacion

Direccion De Planificacion Y
Desarrollo

Direccion de Recursos Humanos

APOYO DE EDUCACION| 809-518-1313 Xt. 1189

SUPLENTES DE LA COMISION DE ETICA PUBLICA

Suplente No. 1 809-518-1313 xt 1231

morel.bemelin@promesecal.gob.do

pena.isaura@promesecal.gob.do

2 Paola Santa Farias Pacians

Asistente Administrativa lll

Divisiéon De Licitaciones

Suplente No. 2 809-518-1313 xt 1205

farias.paola@promesecal.gob.do
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